ITOCTAHOBJ/IEHUE
aJMHHUCTPALUH FOPOJACKOro oKpyra «ByKTbL»
ot 01 Hos10ps 2019 . Ne 11/1430

O BHeceHHUM M3MeHEHHIi B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPAIIUH
ropojackoro okpyra «Bykrsun ot 14 oktsaopst 2016 rona Ne 10/557 «O06 yrBepkaeHnu
MYHMIMNAJIbHOI NPOrpaMMbl rOpPoACKOro okpyra « Bykrouny
«ConuajbHOe pa3BUTHE U 3aIIUTA HACEJIEHUSD)

B coorBerctBuM ¢ bromxerHeiM Komekcom Pocculickoin @enepanuy, NOCTAHOBICHUEM
aIMUHUCTpAIM TOpoackoro okpyra «Bykteum» or 03 okra6ps 2016 roma Ne 10/509 «O6
yrBepkaeHnn [lopsiaka NpUHATHS pelIeHui 0 pa3padoTKe MYyHHUIMIIAIBHBIX MMPOrpaMM TOPOACKOTO
okpyra «BykTeU1», uX (OpMHUpPOBaHHS U peaTu3aluu» aJIMUHUCTpPALMS TOPOACKOTO OKpyra
«ByKTBUI» IOCTAHOBIISIET:

1. BHecTn B mOCTaHOBJICHHE aIMUHUCTPALIMU TOPOACKOTO OKpyra «ByKTbun» oT 14 OKTAOps
2016 romga Ne 10/557 «O0 yTBep»)/I€HUN MyHHUIIMIIATBHOMN MPOrpaMMBbl TOPOJICKOTO OKpyTa «ByKThII»
«ConmanpHo€ pa3BUTHE U 3aIUTA HACEJICHUS» U3MEHEHHUSI COITIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. Hacrosiiiiee mocTaHOBIIGHHUE MOJICKUT OIMyOJTMKOBAHHUIO (0OHAPOIOBAHUIO).

3. KoHTponb 3a HMCHOJHEHUWEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOXKHUTh Ha 3aMECTHUTENs
PYKOBOAMTENS aIMUHUCTpALMK ropojackoro okpyra «Bykreum» H.A. Kpactok.

['maBa MyHMIIMTIAIBHOTO OOPa30BaHUS
TOPOJCKOrO OKpyra « ByKTbUI» - pyKOBOZUTE/b
aJIMUHUCTPALUU TOPOACKOTO OKpyra «ByKTbUD» I''P. Unpucosa



IMPUJIOXKEHUE
K ITOCTaHOBJICHUIO aJIMUHUACTPALIH
TOPOJICKOTO OKpyTa « ByKThII»
ot 01 Hos0pst 2019 roma Ne 11/1430

HN3meHnenus,
BHOCHMBbI€E B MOCTAHOBJIEHHE aIMUHUCTPALIMHU IOPOACKOro okpyra « ByktoLi» ot 14 okTsi0psi
2016 roma Ne 10/557 «O0 yrBepaaeHMA MYHHIMIIAJIBHON MPOrPaMMBbI F'OPOICKOI0 OKpPyra
«BykTbL1» «ConnajibHOe Pa3BUTHE U 3a1MTA HACETEHUS»

B nocraHoBieHUM aJMUHHUCTPALIMU TOPOACKOro okpyra «Bykreum» ot 14 oktsa0ps 2016 roma
No 10/557 «OO6 yTBepkKIEHUHM MYHMIMIAIBHOW MPOTrpaMMbl TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThm»
«CouunanbHO€E pa3BUTHE U 3aIUTA HACEICHUS»:

B MYHHIIMIIAJILHOM MTpOrpaMMe Topoickoro okpyra «BykTeim» «CoruansHoe pa3BUTHE U
3alUTa HACEJIEHUS», YTBEPKACHHOIN OCTaHOBIIEHNEM (MPUIIOKEHNE) (aee - MyHUIIMIaIbHas
nporpamMma):

1) B Tabmune Ne 6:

a) MO3UIHUIO 7 U3JIOKUTH B CIEAYIONIEH peIaKuu:

«

7. |OcHoBHOe |Opranuszanus U [OTBeTcTBeHHBI | 759409,33 297409,00 240234,33 221766,00 0,00 0,00
MepONpHST|IPOBejeHHe i
ue 1.1. coLanbHO WCTIOJTHUTEb—
3HaUMMBbIX aZIMUHHCTpaLU
MEepOTpUATUIL (I TOPOZCKOro
OKpyTa
«ByKTbLI»
OTBETCTBEHHEI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i MCTIOJTHUTEJTH|
- I'BY PK
«JC3H L.
BykTblna»  (T10|
COIJIaCOBaHUIO)

»;
0) mozutmu 9, 10 U3NOXKUTH B CAEAYIOMIEH peaaKIIuu:
«

9. |OcHoBHOe |Oxa3aHne OtBercTBeHHHBI | 1913424,60 488089,30 710000,00 615335,30 | 50000,00 [ 50000,00
MEPOIIPUSIT [alpECHOM i
ne 2.1. [TOMOIIIN MCIIOJTHUTEb—
HACEJICHUIO, &  |[aIMHHUCTPALU
Taroke s TOPOZICKOIO|
TOTIOJTHUTENBH [OKpYyTa
bIX MEP «ByKTBLID
coLlMaJIbHON OTBETCTBEHHBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[TOIEPIKKHU 1 UCIOJHHUTEID
- IBY PK|
«1C3H L.
Bykrtbuiay (10|
COIVIACOBaHUIO)
10.|OcnoBnoe [[IpenocraBnenu|OrBeTcTBeHHbI | 275898,70 0,00 0,00 175898,70 50000,00 50000,00
MEpOIPUAT|e FpaXkaaHam ||
ne 2.2. IOTIOJIHUTENBH |[MCIIOJHUTEb—
bIX MEp Q IMUHHCTPAII
COLIMAJIBHOM [ TOPOACKOTrO
IO/ /ICPKKH OKpyTa
«ByKTBUD»
OTBETCTBEHHBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W HMCIIONHUTEIIH)
- IBY PK|
«1C3H T.
Bykrtbuiay (10|
COrIacOBaHUIO)

»;



«

2) B Tabmure Ne 7:
a) TIO3UIMIO 7 U3JIOKUTH B CIEIYIOMIEH pPelaKIHH:

OCHOBH
oe
Mepornpu
stre 1.1,

Opranuzanus u
pOBeJeHNE
COLIMAJILHO
3HAYNMBIX
MEpOIIPUITUI

Bcero, B ToM
uncie:

759409,33

297409,00

240234,33

221766,00

0,00

0,00

bromxker
MYHHIIUIIAIEHOTO
00pazoBaHUs
rOpPOZICKOTO
OKpyTa
«ByxkTbUDY,
HUX 32
CpEJICTB!

nu3|
CUCT|

759409,33

297409,00

240234,33

221766,00

0,00

0,00

(benepaabHOTO
OrOIKETA
Poccutickoit
Denepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciryOIMKaHCKO
ro OromKeTa
Pecny0Omuku
Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IOpunuueckue
nia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa oT
MPUHOCSIIEH
110X0/1

JCATCIIBHOCTHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

0) mo3uruu 9, 10 U3NOXKUTH B CIEAYIOMIEH peJaKInu:

»;

OCHOBH
oe
MepoIIp
HSATHE
2.1.

Oka3zaHue
aIpeCcHOM
[TOMOIITH
HACEJICHUIO, a
TakKe
TOITOJTHUTCIIEH
bIX MEP
COIMATbHOM
MOJICPKKU

Bcero, B ToM
uncie:

1913424,60

488089,30

710000,00

615335,30

50000,00

50000,00

BromkeT
MYHHUIIUIATBHOT
0 o00pa3oBaHHA
TOpPOZICKOTO
OKpyTa
«ByKTBL»,
HUX 34
CpEICTB:

us3
CUCT]

1913424,60

488089,30

710000,00

615335,30

50000,00

50000,00

(denepampHOTO
Oromxera
Poccuiickoi
Denepann

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOnrKaHCK
oro OromKeTa
PecryOnmikmn
Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IOpunnueckue
Ia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpezactsa oT
IpUHOCSIIEH
moxon
JIeSITENbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.

OCHOBH
oe
Meporp
HATHE
2.2.

IIpenocraBieH
He rpaxaaHaM
JTOITOJTHUTEIILH
bIX MEP
COLMATBHOMN
MOJICPKKU

Bcero, B ToM
uncie:

275898,70

0,00

0,00

175898,70

50000,00

50000,00

BromkeT
MyHHITUTAITBHOT

o o0paszoBaHus

275898,70

0,00

0,00

175898,70

50000,00

50000,00




TOPOICKOTO
OKpyTa
«BykTel», U3
HHUX 33  CUeT
CpEICTB:

(dhenepanbHOrO
OromKeTa
Poccuiickoit
Denepanuun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOIKaHCcK
oro Oropkera
PecryOnuku
Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IOpunnaeckue
THia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpencTBa ot
IPUHOCSILEH
TOXOT

e TEIIEHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».



